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HELSINKI, October 3, 2013 /PRNewswire/ --

                                                               

BiiSafen tekemän kyselyn mukaan henkilökohtaiseen turvallisuuteen liittyvät asiat ovat yhä
tärkeämmässä asemassa. 73% kyselyyn vastanneista oli sitä mieltä, että henkilökohtaiseen
turvallisuuteen liittyvät laitteet ovat ajankohtaisempia nyt kuin kymmenen vuotta sitten. 71%
allekirjoitti väitteen, jonka mukaan ne ovat tulevaisuudessa yhä tärkeämmässä asemassa.

                                                               

Vaikka suomalaisilla ei tällä hetkellä ole käytössään henkilökohtaiseen turvaan liittyviä tuotteita
tai palveluita samassa määrin (30%) kuin muiden kyselyyn osallistuneiden maiden kansalaisilla
(41%), suomalaisistakin vastaajista yli 30% oli harkinnut sellaisen ostamista.

                                                               

Oman turvallisuudentunteen lisäksi monelle on tärkeää tietää, että myös läheisillä ihmisillä on
kaikki hyvin. Eniten käyttöä (66%) vastaajat näkivät turvalaitteesta olevan itselleen, esimerkiksi
yksin lenkkeillessä. Moni haluaa myös olla tietoinen lapsensa liikkeistä (41%) sekä varmuuden
siitä, että iäkkäillä vanhemmilla tai isovanhemmilla olisi mahdollisuus lähettää hälytysviesti
mikäli he tarvitsevat apua (54%).

                                                               

"Tämän päivän teknologia ja älypuhelimet sekä muut mobiililaitteet avaavat aivan uusia
mahdollisuuksia myös turvaan liittyvissä tuotteissa ja palveluissa. Paikkatietojen jakaminen ja
hälytysten lähettäminen ennalta määriteltyjen kontaktien kesken ovat vain pari esimerkkiä
tästä", sanoo BiiSafen toimitusjohtaja Jouni Suutarinen. "Kuluttajat arvostavat myös
arkisempia mielenrauhaa tuovia ominaisuuksia. Yksi tällainen kyselyssämme esiin tullut
ominaisuus oli muistutus, mikäli puhelin tai avaimet ovat jäämässä kotiin", jatkaa Suutarinen.

  

BiiSafe Oy on suomalainen mobiilipohjaisia turvaratkaisuja ja niihin liittyviä ohjelmistotuotteita ja
oheislaitteita kehittävä yritys. BiiSafen sovelluksen avulla voidaan valvoa kotia, mökkiä tai
muuta tärkeää paikkaa. BiiSafe on tuomassa markkinoille henkilökohtaiseen turvallisuuteen
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liittyvää oheistuotetta.

                                                               

http://www.biisafe.fi

  

Tietoa BiiSafen kyselystä: Kysely toteutettiin verkkopohjaisella kyselylomakkeella syyskuussa
2013. Kyselyyn osallistui 225 iältään 18-65 vastaajaa Suomesta, Yhdysvalloista, Kanadasta,
Englannista sekä Uudesta Seelannista.

                                                               

Yhteystiedot:

Jouni Suutarinen, toimitusjohtaja jouni.suutarinen@biisafe.com Puh. +358(0)40-158-08-58
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